

راز عجیبی که در باغ لورفت!

■ جوان ۴۰ ساله‌ای که برای شکایت از یک زن به اتهام فریب در ازدواج وارد کلانتری شده بود، درباره این ماجرای عجیب به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سجاده مشهد توضیحاتی ارائه داد.



گروه حوادث - از لحظه‌ای که به حقیقت تلخ و زجرآور ماجرای ازدواجم پی بردم که چگونه یک سال فریب برنامه ریزی‌های حساب شده یک زن را خورده ام، همانند اسپند روی آتشی هستم که از شدت خشم بالا و پایین می‌پریم و نمی‌توانم تصمیم درستی بگیرم چرا که ...

این‌ها بخشی از اظهارات جوان ۴۰ ساله‌ای است که برای شکایت از یک زن به اتهام فریب در ازدواج وارد کلانتری شده بود. این مرد با بیان این که قصه ازدواج من برای هیچ کس باورپذیر نیست، درباره این ماجرای عجیب به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سجاده مشهد گفت: حدود ۱۸ ماه قبل، زمانی که در فضای مجازی سب می‌کردم، با خانم ۲۶ ساله‌ای در یکی از شبکه‌های اجتماعی آشنا شدم که خود را برادر یکی از بیمارستان‌های بزرگ دولتی در مشهد معرفی می‌کرد. او می‌گفت پدرش نیز با ۲۸ سال سابقه کار به عنوان سرپرستار در همان بیمارستان کار می‌کند و به زودی بازنشسته خواهد شد.

خلاصه بعد از شش ماه تماس‌های تلفنی و پیامکی و ارتباط در فضای مجازی تصمیم به ازدواج با اشکیلا گرفتم و از او تقاضا کردم برای جلسه خواستگاری با پدر و مادرش صحبت کند. اما با حرف هایش غافلگیرم کرد. اشکیلا گفت مادرش فوت کرده است و پدرش نیز با زن دیگری زندگی می‌کند. او هم برای آن که نمی‌تواند با نامادری کنار بیاید در منزل مادر بزرگش سکونت دارد، به همین دلیل من مجرمیت بین مادر حالی جاری شد که دایی او نیز حضور داشت. البته بعد از این ماجرا

بازنرم. به همین دلیل ترسیم به آن تماس پاسخ بدهم. در همین حال از همسر دوستم خواستم که او به تلفن اشکیلا پاسخ بدهد و به پدر او بگوید چند دقیقه بعد تماس بگیرد اما وقتی همسر دوستم به تلفن پاسخ داد، جوانی هراسان از آن سوی خط فریاد می‌زد که دخترش از پله‌های منزل سقوط کرده و دستش شکسته است! او با نگرانی داد می‌زد «فریده» هرچه زودتر خودت را به خانه برسان و ...

با شنیدن این جملات حیرت زده و مبهوت به خانواده دوستم نگریستم. باورم نمی‌شد که اشکیلا همسر و فرزند داشته باشد. با چشمانی حیرت زده به دنبال اشکیلا دیدم، اما مانسافانه همه چیز حقیقت داشت

با شنیدن این جملات حیرت زده و مبهوت به خانواده دوستم نگریستم. باورم نمی‌شد که اشکیلا همسر و فرزند داشته باشد. با چشمانی حیرت زده به دنبال اشکیلا دیدم، اما مانسافانه همه چیز حقیقت داشت

با شنیدن این جملات حیرت زده و مبهوت به خانواده دوستم نگریستم. باورم نمی‌شد که اشکیلا همسر و فرزند داشته باشد. با چشمانی حیرت زده به دنبال اشکیلا دیدم، اما مانسافانه همه چیز حقیقت داشت

حماقت کردم و زندگی‌ام نابود شد! با این حال پس از آن ماجرا توبه کردم و در زندان ۱۲ سال قرآن را برای ششای روح مقتول قبول کردم. در پایان جلسه قضات با توجه به مدارک، اعتراف‌ها و مستندات پرونده برای هر ۳ منتهم به جرم مشارکت در قتل، حکم قصاص صادر کردند و حکم صادره در دیوان عالی کشور نیز مهر تأیید خورد. در حالی که متهمان در انتظار اجرای حکم قضاص بودند قاسم توانست از اولیای دم رضایت بگیرد و از قصاص رهایی یابد و به این ترتیب وی از جنبه عمومی جرم در شش‌ماه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. این متهم در دفاع از خودش گفت: در این ۷ سالی که در زندان هستم خودم و خانواده‌ام نابود شدیم. من در کارهای دخالت کردم که هیچ ربطی به من نداشت

را کشت و بعد هم سارا تهدید کرد که چون پای ما به ماجرا باز شده باید هرچه او می‌گوید گوش کنیم و ماهه از سر ناچاری قبول کردیم. در پایان جلسه قضات با توجه به مدارک، اعتراف‌ها و مستندات پرونده برای هر ۳ منتهم به جرم مشارکت در قتل، حکم قصاص صادر کردند و حکم صادره در دیوان عالی کشور نیز مهر تأیید خورد. در حالی که متهمان در انتظار اجرای حکم قضاص بودند قاسم توانست از اولیای دم رضایت بگیرد و از قصاص رهایی یابد و به این ترتیب وی از جنبه عمومی جرم در شش‌ماه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه شد. این متهم در دفاع از خودش گفت: در این ۷ سالی که در زندان هستم خودم و خانواده‌ام نابود شدیم. من در کارهای دخالت کردم که هیچ ربطی به من نداشت

ماجرای همسر کشتی با ۱۲ ضربه چاقو!



گروه حوادث - مرد ۴۰ ساله‌ای در مشهد به اتهام قتل بی رحمانه همسر ۳۵ ساله اش در حالی تحت تعقیب پلیس قرار گرفت که شواهد موجود از دخالت بسزادرش نیز در این جنایت وحشتناک حکایت دارد.

حدود ساعت ۹ صبح صدای زنگ تلفن قاضی ویژه قتل عمد مشهد به صدا درآمد و مأموران انتظامی از وجود جسدی حلق آویز در یک دامداری خبر دادند. دقایقی بعد با حضور مقام قضایی در صحنه حادثه، تحقیقات و بررسی‌های ویژه قضایی در این باره آغاز و مشخص شد که مرد ۳۲ ساله به دلیل برخی تالعات و ناراحتی‌های روحی دست به خودکشی زده است، با صدور دستورات از سوی قاضی علی اکبر احمدی نژاد، جسد این مرد که از نرده‌های «گاش» آویزان بود، برای تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی قانونی مشهد منتقل شد و بررسی‌های تخصصی در این باره ادامه یافت. مالک دامداری به قاضی شعبه ۲۰۸ دادسرای عمومی و انقلاب مشهد گفت: من هم هر شب در کنار پروردگهان می‌خوابیدم، اما دیشب به خاطر انجام برخی از کارهایم در دامداری نبودم و مرد نگهبان تنها بود. صبح وقتی به دامداری بازگشتم ناگهان با بویگر حلق آویز او روبه‌رو

کشف جسد دختر نوجوان از باغچه حیاط خانه مرد ۶۰ ساله

نیابت با بررسی‌های کارآگاهان پلیس و به کارگیری شیوه‌های کشف علمی جرم، یک قاتل اعتراف کرد جسد مقتول را در حیاط خانه خود دفن کرده است. سردار لطفی بیان کرد: دقایقی پیش جسد دختر جوان از داخل باغچه منزل این قاتل پیدا شد؛ این جسد متعلق به همان دختر ۱۶ ساله‌ای است که حدود ۱۵ ماه قبل گم شده بود و بعد از بازجویی‌های پلیس مشخص شد راننده خودرو شخصی او را زودپده و

به قتل رسانده است. وی افزود: این قاتل که حدوداً ۱۵ ماه قبل مفقود شده بود، توضیحاتی داد. دختر در یکی از شهرهای غربی است، اما با حضور مأموران پلیس ادهای او رد شد. این قاتل مجدداً اعلام کرد که جسد در شهرهای شمالی است که باز هم با بررسی‌های پلیسی معلوم شد این قاتل باز هم دروغ گفته است.

رئیس پلیس آگاهی تهران گفت: در جزئیات کشف جسد دختر ۱۶ ساله‌ای که ۱۵ ماه قبل مفقود شده بود، توضیحاتی داد. سردار علیرضا لطفی رئیس پلیس آگاهی تهران اظهار کرد: دقایقی پیش جسد دختر نوجوانی از داخل باغچه خانه قاتل پیدا شد؛ این جسد متعلق به همان دختر ۱۶ ساله‌ای است که حدود ۱۵ ماه قبل گم شده بود و بعد از بازجویی‌های پلیس مشخص شد راننده خودرو شخصی او را زودپده و

برادر مقتول در دادگاه:

به خاطر مادر و فرزندان قاتل او را بخشیدیم



راه هم بپردازند. پس از آن خشایار صاحب رستوران به جایگاه رفت و گفت: چند وقتی بود که از نادر طلب داشتم. من به او تعدادی سسند و چک داده بودم که آن‌ها را بر نمی‌گرداند. به همین خاطر به فکر انتقام جویی افتادم. با قاسم که بیک موتوری رستورانم بود صحبت کردم و از او خواستم تا با گرفتن ۵ میلیون تومان نادر را کتک بزند. اما او پول را به دوستش بهم داده بود و پس او را به ماجرا باز کرد. من اصلاً بهمین رانی شناختم. پس از آن نقشه‌ای کشیدیم و طبق برنامه نادر را به آشپزخانه رستوران کشانیدیم. بعد قاسم و بهمین او را کشتند

گروه حوادث - بیک موتوری رستوران که به دستور صاحب کارش و با همدستی مردی دیگر یک مهندس جوان را به قتل رسانده و به قصاص محکوم شده بود با جلب رضایت اولیای دم از مجازات مرگ رهایی یافت. رسیدگی به این پرونده از آبان سال ۹۲ با مراجعه زن جوانی که مدعی بود همسرش چند روزی است که ناپدید شده آغاز شد. چند روز پس از آن مأموران جسد مردی را پیدا کردند که به طرز فجیعی به قتل رسیده بود. وقتی جسد به زن جوان در پزشکی قانونی نشان داده شد وی تأیید کرد که جسد متعلق به همسر ۳۸ ساله‌اش نادر است. بدین ترتیب بررسی‌های مأموران برای پیدا کردن سرخنی از عامل یا عاملان قتل آغاز و مشخص شد که مقتول با مرد رستوران داری به نام خشایار اختلاف مالی

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

خدمات

خرید و فروش و ...

استخدام

مفقودی

خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان (کلی و جزئی)

با سابقه سال‌ها امور تأسیساتی در جزیره کیش

کمالی ۰۹۳۴۷۶۸۲۰۵۴

سفرهای سفالی ظروف سفالی دست ساز

ممن برای ادای دین به زمین به نقطه ای پناه برده ام که شناخت دقیقی از آن دارم. خاک، سعی برای لمس آنچه از آب و خاک می آفرینم.

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید به صفحه ی اینستاگرام مراجعه کنید.

@tarkhancollection

بافت موهانیه

با ۴۰٪ تخفیف ویژه

(با ۷ سال سابقه کار در پلاژ بانوان)

hanibaftkish

۰۹۳۹۱۴۴۷۱۱۳

مفقودی

اصل قرارداد زمین به شماره ۲۶/۳۵۷۷ به مورخ ۱۳۹۲/۰۴/۸ و صورتمجلس تحویل زمین به شماره ۲۳۳/۲۰۷ به مورخ ۱۳۹۲/۰۵/۲۲ در خصوص واگذاری یک قطعه زمین به مساحت ۴۶۰ متر مربع (چهارصد و شصت متر مربع) با کاربری مسکونی و به شماره تفکیکی ۹۵۶ (نه صد و پنجاه و شش) واقع در میرمهنا، شهرک نونبید، فاز ۳، فی مابین شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و آقای رضا درویش بیگی فرزند سعده با کد ملی ۰۲۲۷۴۰-۸-۲۵۱ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خاکبرداری

جهت خاکبرداری یک پروژه از فعالین در این حوزه دعوت به همکاری می شود.

۰۹۳۴۷۶۸۶۴۵۲

خدمات

فود فور کیش سامانه آنلاین سفارش غذا از رستورانهای جزیره کیش

وبسایت و اپلیکیشن www.F4k.ir

ضد عفونی

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونی تجاری، اداری، پروژه هاو ... با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۷۳۵۷

شرکت شاندیز کیش